

۵۰ هزار میلیارد تومان ارزش شرکت زیر مجموعه بانک صادرات ایران

عرضه اولیه سهام «نیشکر» از شرکت‌های زیرمجموعه بانک صادرات ایران در فرابورس انجام شد و با کشف قیمت ۴۳۵۲ تومانی، ارزش بازاری این سهم به حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان رسید و از این حیث عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را به خود اختصاص داد.

بنابر اعلام مدیرعامل فرابورس ایران، یک میلیون و ۳۱۸ هزار کد معاملاتی در عرضه اولیه «نیشکر» مشارکت داشتند و با کشف قیمت ۴۳۵۲ تومانی سهم «نیشکر»، ارزش بازاری این سهم به حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان رسید و از این حیث عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را به خود اختصاص داد.
عرضه اولیه ۱٫۵ درصد از سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نماد معاملاتی «نیشکر» روز دوشنبه ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۲ در بازار دوم فرابورس ایران به عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس خود اختصا داد.
عرضه اولیه ۱٫۵ درصد از سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نماد معاملاتی «نیشکر» روز دوشنبه ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۲ در بازار دوم فرابورس ایران به عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس با موفقیت انجام شد. در جریان عرضه اولیه سهام این شرکت به روش ترکیبی، هر سهم «نیشکر» پس از رقابت ۱۲۳ صندوق‌سرمایه‌گذاری سهامی و مختلط، ۴۳ هزار و ۵۳۰ ریال کشف قیمت شد.

مجموع سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با نماد «نیشکر» ۱۱ میلیارد و ۴۳۱ میلیون و ۱۴۵ هزار سهم است که ۱٫۵ درصد آن معادل ۱۷۱ میلیون و ۴۶۷ هزار و ۱۷۵ سهم برای عرضه اولیه در نظر گرفته شده بود که در مرحله اول این عرضه اولیه، ۰٫۵ درصد به سرمایه‌گذاران واجد شرایط و در مرحله دوم یک درصد از سهام نیشکر به سایر سرمایه‌گذاران عرضه شد که یک میلیون و ۳۱۷ هزار و ۷۰۸ کد معاملاتی حقیقی و حقوقی در این مرحله مشارکت داشتند.

امکان وکالتی نمودن حسابهای بانک سپه در طرح ثبت نام محصولات ایران خودرو

مشتریان گرانقدر بانک سپه می‌توانند برای وکالتی نمودن حساب‌های خود و شرکت در طرح های پیش فروش و فروش فوق العاده محصولات شرکت ایران خودرو، به صورت غیر حضوری از طریق Vbank.banksepah.ir اقدام کنند.

امکان وکالتی نمودن حساب برای کلیه مشتریان گرانقدر بانک سپه همانند دوره‌های قبل به صورت غیرحضوری و صرفا از طریق لینک Vbank.banksepah.ir فراهم شده و متقاضیان می‌توانند نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام شرکت ایران‌خودرو (دی ماه۱۴۰۳) با مبلغ سودودی ۳۰۰ میلیون تومان و قبول شرایط و ضوابط اقدام کنند.

لازم به ذکر است، زمان شروع فرآیند وکالتی نمودن حساب‌ها برای متقاضیان مشمول طرح عادی،حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و طرح جایگزینی خودروهای فرسوده از روز یکشنبه ۲۳ دی ماه تا ساعت ۲۴ یکشنبه ۳۰ دی ماه و زمان شروع فرایند ثبت نام از روز شنبه ۲۹ دی تا پایان روز چهارشنبه ۳ بهمن ماه سال جاری می باشد و مشتریان می‌بایست پس از وکالتی نمودن حساب، نسبت به ثبت نام و انتخاب خودرو در سایت ikcosales.ir اقدام کنند.

صدور دسته‌چک‌های جدید بانک پارسیان مشروط به ثبت اطلاعات محل سکونت

از ۳۰ دی ماه سال جاری صدور دسته‌چک های جدید در بانک پارسیان مشروط به ثبت و تطابق اطلاعات محل سکونت متقاضی در سامانه املاک و اسکان شد.بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، خدمات بانکی شامل صدور دسته‌چک صیادی، به تطابق کد پستی محل اقامت مشتری و ثبت آن در سامانه ملی املاک و اسکان مشروط شده است.

مشتریان خواهان صدور دسته‌چک باید قبل از مراجعه به شعب بانک، کد پستی محل سکونت خود را در سامانه ملی املاک و اسکان کشور به نشانی https://amlak.mrud.ir ثبت کنند و از تطابق آن با کد پستی اعلام‌شده به بانک اطمینان حاصل نمایند. در صورت وجود مغایرت بین کد پستی ثبت‌شده و کد پستی ارائه‌شده به بانک، صدور دسته‌چک با کد خطا متوقف خواهد شد

واریز سود ارزی مرحله نخست اوراق بیدبلند خلیج فارس

سود ارزی مرحله نخست اوراق مراجعه ارزی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس صادره از سوی بانک ملت، در موعد مقرر به حساب دارندگان این اوراق واریز شد.
سود ارزی این اوراق با نرخ سود سالانه ۶ درصد، در تاریخ ۲۰ دی ماه ۱۴۰۳ در طریق این بانک به عنوان بانک عامل، به حساب دارندگان این اوراق واریز شد.
بر اساس این گزارش، اوراق مراجعه ارزی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با عاملیت، ضمانت و تعهد پذیره نویسی بانک ملت و مشاوره شرکت تامین سرمایه بانک ملت منتشر شده است.

دکتر علی خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن از امضای قرارداد و پرداخت ۵۰ هزار و ۲۸۵ فقره تسهیلات خرید واحد مسکونی به ارزش بیش از ۲۶۸ هزار و ۱۸۵ میلیارد ریال از ابتدای دی ماه ۱۴۰۲ تا پایان آذرماه ۱۴۰۳ در این بانک و تداوم این روند با هدف خانه‌دار شدن مردم خبر داد.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات خرید و ساخت واحد مسکونی در بانک مسکن به صورت مستمر انجام می شود؛ گفت: تسهیلات خرید مسکن در ۹ ماهه امسال، به تعداد ۳۵ هزار و ۵۰ فقره قرارداد به ارزش ۱۹۰ هزار و ۳۰۸ میلیارد ریال پرداخت شد که این میزان، ۲۰ درصد از کل تسهیلات بانک را شامل می‌شد.

دکتر خورسندیان در ادامه با اشاره به عملکرد بانک مسکن در پرداخت تسهیلات جعاله(تعمیر واحد مسکونی) گفت: این

اقدامات موثر بانک مرکزی موجب توسعه روابط مالی و بانکی با روسیه شد

قائم مقام سابق وزارت جهاد کشاورزی و مشاور

امور بازرگانی معاون اول دولت سیزدهم یکی از مهمترین عوامل توسعه تجارت ایران و روسیه را توسعه روابط بانکی و مالی اعلام کرد.

علیرضا پیمان پاک روز جمعه اظهار داشت:

اقدامات موثر بانک مرکزی در سال‌های اخیر موجب توسعه روابط مالی و بانکی با روسیه شد و تجار و بازرگانان هم‌اکنون می‌توانند با سهولت به تجارت با روسیه بپردازند.

پرداخت بیش از ۲۶ همت تسهیلات خرید مسکن



بانک از ابتدای دی ماه ۱۴۰۲ تا پایان آذرماه ۱۴۰۳، تعداد ۴۶ هزار و ۱۹۱ فقره قرارداد به مبلغ ۶۲ هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال تسهیلات جعاله(تعمیر واحد مسکونی) پرداخته است.

وی گفت: ارتباط سیستم‌های پیام رسان دو کشور، گشایش حساب بانک‌های تجاری ایران در دو بانک بزرگ Vtb و ازبر بانک و نیز گشایش LC بین برخی بانک‌های ایرانی و بانک‌های روسی از جمله اقداماتی است که طی یکسال گذشته با پیگیری و جدیت بانک مرکزی صورت پذیرفته است.

پیمان پاک افزود: با توجه به نظر مثبت رئیس محترم بانک مرکزی در خصوص تسهیل بازگشت

وی افزود: تعداد قراردادهای تسهیلات جعاله بانک مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان آذرماه نیز، ۲۴ هزار و ۷۷۶ فقره به مبلغ ۳۵ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال است. این میزان، ۴ درصد از کل حجم تسهیلات بانک مسکن را در این بازه شامل شده است.

در حال حاضر، سقف تسهیلات خرید واحد مسکونی از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در شهر تهران ۴۰۰۰ میلیون ریال، در مراکز استان و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر ۳۲۰۰ میلیون ریال و سایر شهرها ۲۴۰۰ میلیون ریال است. مبلغ تسهیلات جعاله بانک مسکن از محل اوراق نیز ۱۶۰۰ میلیون ریال است که در حال حاضر به تنهایی پرداخت نشده و توأم با تسهیلات خرید قابل پرداخت است.

ارز صادرکنندگان ایران به روسیه از طریق همین مسیرهای ایجاد شده و نیز تامین ارز مورد نیاز نهاده ها و کالای اساسی قابل تامین از کشور روسیه، مطمئنا در آینده نزدیک شاهد رشد قابل توجه تجارت بین دو کشور خواهیم بود.

پیمان پاک گفت: این تلاش‌ها یکی از عوامل موفقیت تجار ایرانی جهت بهره‌گیری از مزایای تجارت آزاد اوراسیا است که به تازگی توسط مجلس شورای اسلامی جهت اجرا تصویب شده است.

سفر مدیر عامل پست بانک ایران و هیات همراه به استان کهگیلویه و بویراحمد

در حوزه‌های فیما بین گفت‌و گو می‌کند. بر اساس این گزارش، حضور در گلزار شهدا و غبار رویی از مزار این عزیزان، دیدار با خانواده شهید، شرکت در هفدهمین رویداد راه حل‌یابی جمعی و جلسه شورای اداری به منظور ارائه گزارش، بررسی عملکرد و برنامه‌های آتی مدیریت شعب استان و آگاهی از دیدگاه‌ها و نظرات مسئولان واحدهای ستادی و شعب، از دیگر برنامه‌های سفر دو روزه مدیرعامل و هیات همراه، به استان کهگیلویه و بویر احمد است.
سید اصغر جلیلی نیا رئیس هیات مدیره پست بانک ایران به اتفاق سید رحمان حسین پور رئیس اداره کل روابط عمومی و حسن شاهدی مدیر شعب استان کهگیلویه و بویر احمد در روز چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ از باجه بانکی روستایی مهران تحت نظارت شعبه شهرستان اسوج بازدیدکردند و وضعیت منابع ، مصارف، نحوه و فرایند تشکیل پرونده های تسهیلاتی ، طرح های رحمت و سفیران ، وضعیت خدمات بانکداری الکترونیک و سایر شاخص های بانکی را مورد بحث وپ بررسی قرار دادو در پایان ضمن تقدیر از زحمات زهرا عوض پور مسئول باجه بانکی فوق ، برخی از سیاست های تجهیز منابع و مصارف ،چک های واگذاری و لزوم جلب رضایت مشتریان و اهتمام برای تبلیغ برند بانک تاکیدو رهنمود های لازم را ارائه کردند.

گفتنی است ؛ باجه فوق قریب ۲ ماه راه اندازی و بهره برداری شد و مسئول باجه بانکی هدف سردهه ایی و تجهیز منابع تا پایان سال را

تبیین کرد.
میلیاردریال از مدیریت شعب پست بانک استان کهگیلویه و بویر احمد تسهیلات گرفت و در حال حاضر ۲۰ نفر به طور مستقیم و ۲۰ نفر به طور غیر مستقیم مشغول فعالیت می باشند .

داود قزلباش مدیر امور استان ها و بازاریابی به اتفاق مجیدرضایی رئیس اداره کل ریسک و

عبدالحمید شرفی معاون مدیریت شعب استان کهگیلویه و بویر احمد در روز چهارشنبه ۲۶ دی ماه ۱۴۰۳ از بخش های مختلف مجتمع رفاهی و تفریحی ستاره شوش بازدیدکردو با مهندس حسینی مدیر آن مجتمع در خصوص توسعه همکاری های مشترک ،گفتگو کردند .

گفتنی است ؛ واحد فوق ۲۵ میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی توسط مدیریت شعب

در دیدار مدیران عامل دو مجموعه مورد تاکید قرار گرفت:

بانک تجارت و سازمان منطقه آزاد کیش همکاری‌های خود را گسترش می‌دهند

صنعت هوایی و هوش مصنوعی همکاری‌های دوطرف بیش از پیش گسترش یابد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز با بیان اینکه هدف نهایی جزیره کیش تبدیل شدن به پیشران اقتصادی کشور و رقابت با کشورهای منطقه است یادآور شد: دستیابی به این هدف بزرگ نیازمند یک کار جمعی است و با توجه محدودیت‌های موجود، لازم است بخش‌های بزرگی همچون بانک‌های کشور از این منطقه حمایت کنند.

محمد کبیری با اشاره به ظرفیت‌های جزیره کیش در زمینه نفت، گاز، پتروشیمی و اقتصاد دیجیتال افزود: میدان‌های کیش به‌عنوان سومین میدان گازی کشور در کنار پروژه‌های دارای توجیه اقتصادی مناسب و بالای ۶۰ درصد پیشرفت از جمله ظرفیت‌های ارزشمند منطقه آزاد کیش به شمار می‌روند و از مجموعه فاخر بانک تجارت دعوت می‌کنیم در زمینه‌های نوآورانه و آنچه در توسعه این جزیره موثر است در قالب تامین مالی و سرمایه‌گذاری مشترک از منطقه آزاد کیش حمایت کند.

حضور بانک توسعه تعاون در دهمین نمایشگاه تراکنش ایران

سمات محصولات و خدمات گوناگونی را به مشتریان و فعالان تعاونی ارائه کرد. علاوه بر این، سه محصول جدید در حوزه پرداخت و فناوری اطلاعات از جمله «اعتبار سنجی مشتریان»، «ذینفع واحد»، «سامانه مبارزه با پولشویی» و سامانه «بانکواره» رونمایی کرد.

گفتنی است نعمت‌اله رضایی رئیس هیات مدیره و حمید رضا البرزی عضو هیات مدیره و شهرام بخشا معاون مدیر عامل در امور برنامه‌ریزی و فن آوری اطلاعات با حضور در این نمایشگاه از غرغه برخی بانک ها و شرکت های مالی بازدید کردند و مذاکراتی در حاشیه این دیدارها با برخی شرکت‌های حاضر انجام گرفت.

خدمات چک الکترونیک در سامانه باران بانک کشاورزی عملیاتی شد

توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب، به صورت برخط و سریع، چک های الکترونیک خود را نقد کرده و از خدمات نوین بانکی بهره مند شوند.

این گزارش می افزاید: بانک کشاورزی با توسعه روز افزون زیرساخت های الکترونیکی خود در تلاش است خدمات جدیدی را با هدف تسهیل بیشتر امور مالی و اقتصادی مشتریان در حوزه بانکداری دیجیتال ارائه دهد که با توجه به روند رو به رشد استفاده از خدمات الکترونیک، پیش بینی می شود این تغییرات تأثیر مثبتی بر روی عملکرد بانک و نیز تجربه مشتریان داشته باشد.

بانک ملی ایران رقم زد؛

عرضه ای به شیرینی «نیشکر»

بانک ملی ایران در اقدامی موفق شد با واگذاری عمومی بخشی از سهام خود در شرکت توسعه نیشکر و صنایع وابسته بزرگترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس ایران را رقم بزند.

این بانک پس از فروش موفق شرکت پتروشیمی شازند تحت عنوان بزرگ‌ترین خروج از بنگاه داری صنعت بانکی کشور در جدیدترین سلسله واگذاری‌ها در راستای خروج از بنگاه داری و مولد سازی دارایی ها بزرگترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را رقم زد تا به واسطه ارزندگی این شرکت هم کام سهامداران را شیرین کند و هم از محل عواید آن در توسعه مسیر ارائه تسهیلات به پروژه های راهبردی کشور گام برداشته و از همه مهمتر موجبات شفاف سازی دارایی های بانک را رقم زد.

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با توجه به حجم سرمایه گذاری هایی که اجرایی کرده است بالغ بر ۴۰ درصد شکر کشور را تولید می کند و بزرگترین هلدینگ های تولید کننده شکر کشور است.

این شرکت بر اساس عملکرد سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۰۱۷ همت سود خالص محقق کرده است.

و بر اساس عملکرد منتهی به آذر ۱۴۰۳ موفق به کسب ۲۳ هزار میلیارد تومان درآمد با رشد سود ۱۲۲ درصد معادل ۷۰۳ همت سود خالص شده است.

از نکات مثبت و مهم «نیشکر» تداوم رشد حاشیه سود این شرکت از سال ۱۴۰۲ بوده است، حاشیه سود شرکت از ۲۴ درصد به ۳۱ درصد در سال ۱۴۰۳ رسیده است و بر اساس پیش بینی هیات مدیره در عملکرد سال ۱۴۰۴ حاشیه سود به ۳۴ درصد خواهد رسید.

بر اساس چشم انداز ترسیم شده در «نیشکر» در آذر ماه منتهی به ۱۴۰۴ به عددی بالغ بر ۰٫۵ همت خواهد رسید.

گفتنی است، در عرضه اولیه نیشکر که در روز دوشنبه رقم خورد ۱ میلیون ۳۱۸ هزار و ۱۲۳ کد معاملاتی مشارکت داشتند «نیشکر» با قیمت ۴۳۵۲ تومان کشف قیمت شد و ارزش بازاری بالغ بر ۵۰ همت را از آن خود کرد

تندیس بلورین جایزه مدیریت مالی ایران به بانک سینا رسید

تندیس بلورین پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران بر اساس عملکرد مؤثر یک ساله حوزه مالی به بانک سینا اعطا شد.

در پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران که با حضور جمعی از مسئولان کشور، مدیران بانک‌ها، شرکت‌ها و سرآمدان حوزه مدیریت مالی کشور در سالن اجلاس سران برگزار شد، با ازرایی کمیته داوران، بانک سینا به واسطه عملکرد مؤثر یک ساله و تعالی مدیریت مالی توانست تندیس بلورین، جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کند.

بر اساس این گزارش، برگزاری جایزه ملی مدیریت مالی ایران با هدف حمایت از مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای، معرفی و قدردانی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر و پیشرو صورت می‌گیرد.

بانک دی،

پیشاز در وصول مطالبات

داده های موجود نشان می دهد بانک دی در زمینه وصول مطالبات غیر جاری، از بانک های پیشاز در کشور است.
«مطالبات غیرجاری» از چالش های اساسی نظام بانکی است، به گونه ای که بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی، برای حل این چالش به طور جدی وارد میدان شده اند.

نگاهی به عملکرد نظام بانکی نشان می دهد که برخی بانک ها با شدت بیشتری به دنبال وصول مطالبات خود هستند، چرا که به جریان افتادن نقدینگی حاصل از این اقدام، نه تنها قدرت تسهیلات دهی و عملیات بانکی را افزایش می دهد، بلکه شاخص های کلیدی بانکداری بیش از پیش تقویت شده و در نتیجه به اصلاح قیمت تمام شده پول ، افزایش نسبت کفایت سرمایه و کاهش نسبت مطالبات غیر جاری خواهد انجامید.بانک دی نیز در چند ماهه اخیر یکی از بانک های پیشاز در وصول مطالبات و کاهش مطالبات غیرجاری بوده است. در تازه ترین اقدامات ، با پیگیری های حقوقی و قضایی به عمل آمده مبلغی به ارزش تقریبی ۷ هزار و ۵۹۳ میلیارد ریال از دارایی‌های مجموعه بانک دی به این بانک بازگشت داده شد، به طوری که میزان مطالبات غیرجاری که یکی از مهم‌ترین شاخص‌های سنجش سلامت مالی بانک‌ها محسوب می‌شود در بانک دی با کاهش ۱۹ درصدی همراه گردیده است .

بانک دی در تلاش است با اقدامات حقوقی و قضایی در کنار روش های معمول بانکی، بخش دیگری از مطالبات غیرجاری خود را تا پایان سال جاری وصول کند و رعایت حداکثری قانون و مقررات برای پرداخت تسهیلات و جلوگیری از ایجاد مطالبات غیرجاری جدید در دستور کار بانک دی قرار دارد.

